1) Ley 19.880 que establece Bases de los Procedimientos Adm 2) La Ley Orgánica Const. de Municipalidades 3) EL D.A. N°001/por apertura del 
Presup. Municipal año 2025.4) El D.A. N°1110 del 12/11/2025 que nombra Suplencia en Tesorería Municipal.

Decreto

Páguese a: EMPRESA NACIONAL DEL PETRÓLEO Rut 92604000-6

La Cantidad de 21,340 VEINTIUN MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS

PÁGUESE EL CONSUMO DE GAS DOMICILIARIO CORRESPONDIENTE A VIVIENDA MUNICIPAL UBICADA 
EN CALLE MANANTIALES 371_C (OI N°820-849)

Correspondiente a:

Documento                                                                                                                                      Número                               Fecha                       Monto